
Mako Sijerković

Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba

Broj 
nev.
riba

Ukupna
težina

Plasman
u

sektoru
Plasman

1 1 Sijerković Dejan Ribar 1 244 64 3910 1

1 37 Nikolić Miloš Rumija 152 36 1716 2

1 34 Berilazić Mitar Pristan 106 22 1250 3

2 20 Tasić Predrag Ama 130 107 6718 1

2 2 Ljubić Milan Ribar 1 106 86 5588 2

2 39 Jovović Mitar Rumija 110 78 4874 3

3 12 Dašić Miloš Igalo 214 79 5082 1

3 19 Dabović Goran Ama 132 80 4664 2

KSR RIBAR, Baošići, 15.09.2019.       REZULTATI PO SEKTORU

EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO U RIBOLOVU ŠTAPOM IZ BARKE

Sudije:
Delegat:

1.Vlado Vuković

2. Nikola Starčević

3 19 Dabović Goran Ama 132 80 4664 2

3 3 Damjanović Zdravko Ribar 1 188 65 3974 3

4 4 Vujisić Marko Ribar 2 338 33 2162 1

4 22 Dujmušić Drago Pagar 502 21 1888 2

4 30 Pejović Aleksandar Delfin 132 11 812 3

6 14 Nikolić Goran J. Grakalić 66 21 1242 1

6 35 Kapetanov Petar Pristan 72 19 1030 2

6 6 Dragojlović Belo Ribar 2 76 16 974 3

7 13 Kovačević Goran J. Grakalić 120 18 1144 1

7 24 Maslovar Maja Pagar 122 11 770 2

7 17 Stanišić Predrag B. Jedra 128 10 654 3

8 10 Radosavljević Marko Igalo 100 41 2654 1

8 18 Dulović Željko B. Jedra 112 17 1314 2

8 41 Kekić Tijana Bojana 204 17 1236 3

9 26 Buzić Božidar Sipa 534 28 2778 1

9 8 Maslovarić Danilo Sabljarka 348 25 2036 2

9 11 Milosavljević Aleksandar Igalo 246 22 1784 3



Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba

Broj 
nev.
riba

Ukupna
težina

Plasman
u

sektoru
Plasman

10 5 Vasiljević Dragan Ribar 2 114 17 1054 1

10 23 Čavor Milan Pagar 158 13 910 2

10 7 Vrbnjak Ljubinko Sabljarka 168 10 900 3

10 21 Beljkaš Zoran Ama 54 11 556 3

11 28 Dejanović Ivan Delfin 84 99 6068 1

11 16 Terzić Vaso B. Jedra 122 84 5454 2

11 32 Knežević Dragan Širun 92 51 3104 3

12 27 Cvjetković Tomo Sipa 106 91 5950 1

12 33 Bojanović Vuk Širun 92 68 4022 2

12 38 Nikolić Dimitrije Rumija 88 56 3640 3

12 40 Janković Sreten Bojana 86 36 2398 3

13 25 Popović Radovan Sipa 130 14 878 1

13 31 Mitrović Miroljub Širun 90 15 778 213 31 Mitrović Miroljub Širun 90 15 778 2

13 15 Lompar Nikola J. Grakalić 114 9 710 3

14 36 Radević Zvonko Pristan 178 20 1750 1

14 29 Beljkaš Dejan Delfin 158 17 1242 2

14 9 Knežević Svetozar Sabljarka 128 17 994 3

42 Janković Andrija Bojana



Mako Sijerković

Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba

Broj 
nev.
riba

Ukupna
težina

Plasman
u

sektoru
Plasman

2 20 Tasić Predrag Ama 130 107 6718 1 1

11 28 Dejanović Ivan Delfin 84 99 6068 1 2

12 27 Cvjetković Tomo Sipa 106 91 5950 1 3

3 12 Dašić Miloš Igalo 214 79 5082 1 4

1 1 Sijerković Dejan Ribar 1 244 64 3910 1 5

9 26 Buzić Božidar Sipa 534 28 2778 1 6

8 10 Radosavljević Marko Igalo 100 41 2654 1 7

KSR RIBAR, Baošići, 15.09.2019.       POJEDINAČNI PLASMAN

EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO U RIBOLOVU ŠTAPOM IZ BARKE

Sudije:
1.Vlado Vuković

Delegat: 2. Nikola Starčević

8 10 Radosavljević Marko Igalo 100 41 2654 1 7

4 4 Vujisić Marko Ribar 2 338 33 2162 1 8

14 36 Radević Zvonko Pristan 178 20 1750 1 9

6 14 Nikolić Goran J. Grakalić 66 21 1242 1 10

7 13 Kovačević Goran J. Grakalić 120 18 1144 1 11

10 5 Vasiljević Dragan Ribar 2 114 17 1054 1 12

13 25 Popović Radovan Sipa 130 14 878 1 13

2 2 Ljubić Milan Ribar 1 106 86 5588 2 14

11 16 Terzić Vaso B. Jedra 122 84 5454 2 15

3 19 Dabović Goran Ama 132 80 4664 2 16

12 33 Bojanović Vuk Širun 92 68 4022 2 17

9 8 Maslovarić Danilo Sabljarka 348 25 2036 2 18

4 22 Dujmušić Drago Pagar 502 21 1888 2 19

1 37 Nikolić Miloš Rumija 152 36 1716 2 20

8 18 Dulović Željko B. Jedra 112 17 1314 2 21

14 29 Beljkaš Dejan Delfin 158 17 1242 2 22

6 35 Kapetanov Petar Pristan 72 19 1030 2 23

10 23 Čavor Milan Pagar 158 13 910 2 24



Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba

Broj 
nev.
riba

Ukupna
težina

Plasman
u

sektoru
Plasman

13 31 Mitrović Miroljub Širun 90 15 778 2 25

7 24 Maslovar Maja Pagar 122 11 770 2 26

2 39 Jovović Mitar Rumija 110 78 4874 3 27

3 3 Damjanović Zdravko Ribar 1 188 65 3974 3 28

12 38 Nikolić Dimitrije Rumija 88 56 3640 3 29

11 32 Knežević Dragan Širun 92 51 3104 3 30

12 40 Janković Sreten Bojana 86 36 2398 3 31

9 11 Milosavljević Aleksandar Igalo 246 22 1784 3 32

1 34 Berilazić Mitar Pristan 106 22 1250 3 33

8 41 Kekić Tijana Bojana 204 17 1236 3 34

14 9 Knežević Svetozar Sabljarka 128 17 994 3 35

6 6 Dragojlović Belo Ribar 2 76 16 974 3 36

10 7 Vrbnjak Ljubinko Sabljarka 168 10 900 3 3710 7 Vrbnjak Ljubinko Sabljarka 168 10 900 3 37

4 30 Pejović Aleksandar Delfin 132 11 812 3 38

13 15 Lompar Nikola J. Grakalić 114 9 710 3 39

7 17 Stanišić Predrag B. Jedra 128 10 654 3 40

10 21 Beljkaš Zoran Ama 54 11 556 3 41

42 Janković Andrija Bojana 0 0 0 3 42



Mako Sijerković

Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
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Broj
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Broj 
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Ukupno 
poena

EKIPNI 
PLASMAN

12 27 Cvjetković Tomo Sipa 106 91 5950 1 3 22

9 26 Buzić Božidar Sipa 534 28 2778 1 6 22

13 25 Popović Radovan Sipa 130 14 878 1 13 22

3 12 Dašić Miloš Igalo 214 79 5082 1 4 43

8 10 Radosavljević Marko Igalo 100 41 2654 1 7 43

9 11 Milosavljević Aleksandar Igalo 246 22 1784 3 32 43

1 1 Sijerković Dejan Ribar 1 244 64 3910 1 5 47

1

2

KSR RIBAR, Baošići, 15.09.2019.       KONAČAN PLASMAN

EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO U RIBOLOVU ŠTAPOM IZ BARKE

Sudije:
1.Vlado Vuković

Delegat: 2. Nikola Starčević

1 1 Sijerković Dejan Ribar 1 244 64 3910 1 5 47

2 2 Ljubić Milan Ribar 1 106 86 5588 2 14 47

3 3 Damjanović Zdravko Ribar 1 188 65 3974 3 28 47

4 4 Vujisić Marko Ribar 2 338 33 2162 1 8 56

10 5 Vasiljević Dragan Ribar 2 114 17 1054 1 12 56

6 6 Dragojlović Belo Ribar 2 76 16 974 3 36 56

2 20 Tasić Predrag Ama 130 107 6718 1 1 58

3 19 Dabović Goran Ama 132 80 4664 2 16 58

10 21 Beljkaš Zoran Ama 54 11 556 3 41 58

6 14 Nikolić Goran J. Grakalić 66 21 1242 1 10 60

7 13 Kovačević Goran J. Grakalić 120 18 1144 1 11 60

13 15 Lompar Nikola J. Grakalić 114 9 710 3 39 60

11 28 Dejanović Ivan Delfin 84 99 6068 1 2 62

14 29 Beljkaš Dejan Delfin 158 17 1242 2 22 62

4 30 Pejović Aleksandar Delfin 132 11 812 3 38 62

14 36 Radević Zvonko Pristan 178 20 1750 1 9 65

6 35 Kapetanov Petar Pristan 72 19 1030 2 23 65

1 34 Berilazić Mitar Pristan 106 22 1250 3 33 65

7

8

3

4

5

6



Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba
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nev.
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Plasman
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Ukupno 
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EKIPNI 
PLASMAN

4 22 Dujmušić Drago Pagar 502 21 1888 2 19 69

10 23 Čavor Milan Pagar 158 13 910 2 24 69

7 24 Maslovar Maja Pagar 122 11 770 2 26 69

12 33 Bojanović Vuk Širun 92 68 4022 2 17 72

13 31 Mitrović Miroljub Širun 90 15 778 2 25 72

11 32 Knežević Dragan Širun 92 51 3104 3 30 72

11 16 Terzić Vaso B. Jedra 122 84 5454 2 15 76

8 18 Dulović Željko B. Jedra 112 17 1314 2 21 76

7 17 Stanišić Predrag B. Jedra 128 10 654 3 40 76

1 37 Nikolić Miloš Rumija 152 36 1716 2 20 76

2 39 Jovović Mitar Rumija 110 78 4874 3 27 76

12 38 Nikolić Dimitrije Rumija 88 56 3640 3 29 76

9 8 Maslovarić Danilo Sabljarka 348 25 2036 2 18 90

9

10

11

12

9 8 Maslovarić Danilo Sabljarka 348 25 2036 2 18 90

14 9 Knežević Svetozar Sabljarka 128 17 994 3 35 90

10 7 Vrbnjak Ljubinko Sabljarka 168 10 900 3 37 90

12 40 Janković Sreten Bojana 86 36 2398 3 31 107

8 41 Kekić Tijana Bojana 204 17 1236 3 34 107

42 Janković Andrija Bojana 0 0 0 3 42 107
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14


